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TERVEHDYS
Vihdoin ne ovat täällä, koulujen kesäloma, Leimaus ja suunnistuske-
sä! Olemme me Tampereen Pyrinnössä näitä odottaneetkin, varsinkin 
Leimausta. Saimme nimittäin jo viisi vuotta sitten tietää saavamme 
järjestää City-Leimauksen Tampereella ja olimme siitä tosi innoissam-
me. Kun leirin pitovuosi lopullisesti selvisi vuodeksi 2023, aloitimme 
leirijärjestelyt ja harjoitusten suunnittelun. Rekrytoimme ratamesta-
reiksi omia nuoriamme, jotka ovat nyt jo pari vuotta tehneet ratoja 
ja testanneet niitä eri tilanteissa. Samalla aloitimme Kaupin kartan 
päivityksen, joka julkaistaan nyt ensimmäistä kertaa Leimauksella. 

Leimauksen järjestelyt vaativat aivan lukuisia talkootyötunteja ja vas-
tuunkantajia. City-Leimaus onkin tehty kokonaan pyrintöläisin voimin, 
eikä sitä olisi voitu tehdä ilman seuran ja seuralaistemme talkoopa-
nosta. Leimaus-leirillä on pyrintöläisiä nuoria ratamestareiden lisäksi 
erilaisissa ohjaustehtävissä ja saattaapa joku huippusuunnistajam-
mekin näyttäytyä. Mukana on myös tietenkin oma mahtava leiriläis-
ten joukkueemme. Ja ehkäpä näet vilauksen Taito-ketusta, joka on 
kyllä osaa jo hieman suunnistaa, mutta on hyvin innokas oppimaan 
lisää ja utelias näkemään, mitä suunnistajat touhuavat ja mitä Leima-
uksella tapahtuu. Me kaikki toivotamme teidät leiriläiset ja ohjaajat 
avosylin tervetulleeksi vieraiksemme, toivottavasti viihdytte!

Tampere on muuten tosi kiva kaupunki. Leiriläisille tulee tutuksi kau-
pungin suunnistusmaastojen jalokivi Kauppi, uudenkarhealla Ratikalla 
kulkemisen helppous sekä toivottavasti myös kaupungin upea kesä-
tarjonta uimarannoista Särkänniemeen. Leiripassisi QR-koodi mah-
dollistaa vapaan liikkumisen julkisilla kulkuneu-
voilla leirin ajan. 

Tervetuloa Tampereelle ja Leimaus-leirille 
2023. Teitä täällä jo kovasti odotetaan.

Tuija
Leimaus 2023 leirinjohtaja 
sekä yli sata pyrintöläistä talkoolaista, leiriläis-
tä ja ohjaajaa
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PORMESTARIN TERVEHDYS
Hyvät Leimaus-leirin osallistujat,

On hienoa saada teidät, aktiiviset lapset ja nuoret huoltajineen, 
tänne meille Tampereelle leirille. Leimaus-leiri on upea yhteis-
työn sekä hyvinvoinnin edistämisen tuotos, jossa suunnistuk-
sesta kiinnostuneet lapset ja nuoret pääsevät toteuttamaan 
itseään. Pelailu ja kisailu kavereiden kanssa, suunnistusosaa-
misen kehittäminen sekä yhdessäolo ovat sellaisia asioita, joita 
tulette muistelemaan vielä pitkään.

Kaupunkina olemme todella kiitollisia, että saamme olla osa 
leirinne toteutusta. Tampereen Pyrintö tarjoaa teille hyvät 
puitteet suunnistusharjoitteluun. Pääsette vuosi sitten avatulle 
Kaupin stadionille keräämään suurta urheilujuhlan tunnelmaa 
avajaistenne myötä. Tampereen metsät ovat yksi ylpeyden 
aiheemme, ja esimerkiksi Kaupin metsässä on runsaasti erimit-
taisia ulkoilureittejä tukemaan suunnistustanne. Muut oheisak-
tiviteetit, kuten Kalevan uintikeskus, tarjoavat teille liikkumisen 
lisäksi myös rentoutumista ja hauskaa yhdessäoloa.
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Ratikan rakentaminen on yksi maamerkki, joka kertoo kaupun-
kimme kehityksestä sekä tulevaisuuteen katsomisesta. Pää-
settekin leirinne aikana tutustumaan Tampereeseen julkisen 
liikenteemme kautta. Katselkaa ympärillemme ja havainnoikaa 
– miten hienosti kaupunkikuvaan voi yhdistää sekä rakennet-
tua, että luonnonmukaista ympäristöä. Tampereella yhdistyy 
historian havina moderniin tekemiseen, ja näiden yhdistelmä 
tekeekin kaupungistamme uniikin.

Tampere tarjoaa runsaasti myös muita aktiviteetteja koko per-
heelle. Tervetuloa tutustumaan esimerkiksi Särkänniemeen hu-
vilaitteineen, Tallipihaan suklaapuoteineen sekä monipuolisiin 
palveluihin ja aktiviteetteihin keskustan kauppakeskuksissa, 
jotka houkuttelevat viettämään kauniita kesäpäiviä. Tampereel-
la riittää vipinää ja vilskettä, ja kaupunki tarjoaa vapaa-ajanviet-
totapoja jokaiselle.

Näillä sanoilla, koko Tampereen kaupungin puolesta, toivotan 
teille antoisia sekä ikimuistoisia leiripäiviä!

Anna-Kaisa Ikonen
pormestari



7

TURVALLISUUS
Liikenteessä kulkemisen turvallisuus on Tampereen Leima-
uksella erityisen tärkeää. Jokaisen leiriläisen tulee noudattaa 
ohjaajien ohjeita liikenteessä ihan koko ajan siellä kuljettaessa! 
Järjestäjä ei valvo osallistujien harjoitus- tai majoituspaikoille 
siirtymistä ja sieltä poistumista, vaan nämä tilanteet tapahtuvat 
omalla, vanhempien tai seuraohjaajien vastuulla ja valvonnassa 
heidän ohjeidensa mukaisesti aina liikennesääntöjä ja varovai-
suutta noudattaen.

Sammon lukiolla on paikalla koulun vahtimestarit (Tampereen 
kaupunki) ja he vastaavat paikan turvallisuudesta. Lukio on jul-
kista tilaa, joten emme pysty takaamaan, että siellä ei liiku ulko-
puolisia henkilöitä. Älä jätä arvotavaroita säilytykseen Sammon 
lukiolle, ei edes tavaroiden säilytykseen tarkoitettuihin luokkati-
loihin. Sammon lukiolla ollessa on leiripassi pidettävä näkyvillä.

Leimauksella ei ole järjestetty erillistä ensiapua, koska olem-
me Tampereen kaupungin alueella ja julkisten terveyspalvelu-
jen äärellä. Harjoituspaikoilla on ensiapupakkaukset. Ne eivät 
sisällä kyypakkauksen lisäksi muita lääkkeitä. Pyydämme oh-
jaajia huomioimaan oman ryhmänsä lääkinnälliset tarpeet ja 
sopimaan niistä tarvittaessa erilaisia tilanteita varten huoltajien 
kanssa etukäteen. Myös Sammon lukiolla on ensiapuvälineet. 

Jos harkitset päivystykseen menemistä, kysy ohjeita ja neuvo-
ja päivystysavun numerosta 116 117. Numero on auki ympäri 
vuorokauden. Hätätilanteessa soita hätäkeskukseen numeroon 
112.

Suosittelemme 112 Suomi -mobiiliappin lataamista puhelimeen 
kaikille Leimaukselle osallistuville ja siellä toimiville.

Vakuutusturva on jokaisen omalla vastuulla, eikä leirin järjes-
täjä ole vakuuttanut leiriläisiä. Henkilökohtainen tapaturma-
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vakuutus kannattaa jokaisen huolehtia kuntoon ennen leiriä. 
Mikäli olet hankkinut vakuutuksen suunnistuslisenssin oston 
yhteydessä, kattaa Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva-vakuutus 
Leimaus-leirin ja matkat sinne. Mikäli olet lunastanut lisens-
sin, mutta et vakuutusta, Suomen Suunnistusliitto suosittelee 
Sinua tarkistamaan vakuutusturvasi. 

Tehdään yhdessä leiristä sujuva ja turvallinen sitoutumalla seu-
raaviin:

• Olen kaikkien kaveri ja otan huomioon muut leiriläiset
• Yöllä nukutaan. Hiljaisuus majapaikoissa alkaa klo 22.
• Noudatan kyselemättä kaikkia ohjaajien ja järjestäjän anta-

mia ohjeita
• Kerron aikuisille kaikesta, mikä leirissä tai siellä tapahtu-

neessa askarruttaa mieltä. Myös leirin järjestäjän Tampe-
reen Pyrinnön aikuisten puoleen voit kääntyä. 

• En poistu omin lupineni sieltä, missä muu ryhmäni on 
• Toimin reippaasti ja omatoimisesti ruokailussa tai muissa 

tilanteissa, missä homman sujuvuus on tärkeää enkä tahal-
lani vaikeuta ohjaajien tehtäviä 

• Huolehdin, että minulta ei jää yhtään roskaa kulkiessani. 
Kunnioitan kasveja, eläimiä ja kaikkea muuta mitä luontoon 
kuuluu, koska olemme luonnossa vieraina. 
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LEIRIPASSI
Leiripassi on kaulanauhassa roikkuva passi, joka sisältää seu-
raavat tiedot:
• Nimi
• Seura
• Tasoryhmä
• Väriryhmä
• Julkisen liikenteen QR-koodi

Järjestäjä toimittaa leiripassit erikseen sovitusti saavuttaessa 
Tampereen rautatieasemalle tai ne voi noutaa Sammon lu-
kiolta.

Älä hukkaa leiripassia! QR-koodi on jokaiselle osallistujalle 
erilainen eikä niitä ole ylimääräisiä. Leiripassit on painettu 
painotalossa eikä järjestäjällä ole pohjia saatavilla uuden pas-
sin tulostamista varten. Mikäli leiripassi hukkuu, on julkisessa 
liikenteessä kulkeminen osallistujan omalla vastuulla. Kuitenkin 
julkisessa liikenteessä voi näyttää QR-koodin myös puhelimen 
ruudulta, joten suosittelemme, että jokainen ottaa puhelimeen-
sa talteen kuvan leiripassistaan (tai että ohjaajat ottavat kaikis-
ta seuran leiripasseista kuvan).

Leiripasseja käytetään harjoitukseen sisäänkirjautumiseen 
siten, että leiripassi jätetään seuroittain ”naulaan” harjoitus-
paikalla. Seuraohjaajien vastuulla on huolehtia, että jokainen 
harjoituksesta tulija ottaa leiripassinsa ja siten ikään kuin kirjau-
tuu ulos harjoituksesta. Harjoitusten ajan leiriläiset ovat seura-
ohjaajien vastuulla! 

Leiripassi on syytä pitää kaulassa aina Sammon lukion sisäti-
loissa.
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VARUSTEET
Kaikissa sisätiloissa on ehdoton nastarikielto! Tämä koskee 
myös kaikkia majoituksia. Ota kotoa jo mukaan kenkäpussi/
pusseja nastareille ja nimikoi se kunnolla. Älä lähde harjoituksiin 
pelkissä nastareissa, vaan ota ne aina mukaan pussissa. 

Sammon lukiolla nastarit laitetaan omaan pussiin ja otetaan 
mukaan sisälle. Nastarit voi myös jättää omalla vastuulla ul-
ko-oven ulkopuolelle pihalle. 

Majoituspaikoissa ota huomioon muut asiakkaat ja hotellin 
ohjeet, ettei (kuraisia) nastareita loju käytävillä tms. Tammelan 
koululla on mahdollista säilyttää ja kuivattaa nastareita ul-
ko-oven lähettyvillä..

Sammon lukiolla on mahdollisuus säilyttää tavaroita luokissa 
infon tuntumassa. Luokat eivät ole lukittuja, joten tavaroiden 
säilytys on omalla vastuulla. 

Mikäli osallistut pyöräsuunnistukseen, tarvitset oman pyörän. 
Järjestäjällä ei ole lainata pyöriä, mutta pyöräsuunnistusteli-
neen saa lainaan harjoituksen lähdöstä. Kaupissa sijaitsevasta 
Kauppi Sports Centeristä voit mahdollisesti vuokrata pyörän:
https://kauppisportscenter.fi/pyora-vuokraus/

https://kauppisportscenter.fi/pyora-vuokraus/
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LEIRITOIMISTO
Leiritoimisto sijaitsee Sammon keskuslukion aulassa osoittees-
sa Uimalankatu 5, Tampere. Leiritoimiston numero on 040 813 
3330 ja sähköposti info@leimausleiri.fi.

Toimiston aukioloajat ovat
Ma 11.00 - 18.30
Ti 08.00 - 20.00
Ke 08.00 - 20.00
To 8.00 - 14.00

Leiritoimistossa 
• löytyy leirin löytötavaroita
• voi lainata ulkopelivälineitä toimiston aukioloaikoina
• on myynnissä Leimaus-leirin tuotteita
• voi tuoda reppuja/matkatavaroita säilytykseen leiripäivän 

aikana.Säilytykseen ei jätetä arvotavaroita, sillä tavaroita 
säilytetään infon yhteydessä luokkatiloissa joita ei ole lukit-
tu.

• löytyy vastaus mihin vaan leiriä koskevaan kysymykseen!

PESEYTYMINEN JA WC:T
Peseytyminen tapahtuu pääsääntöisesti majoituspaikoissa. 
Sammon lukion pukuhuoneet ja pesutilat ovat leiriläisten käy-
tössä liikuntasalin aukioloaikoina sekä torstaina leiriviestin 
jälkeen.

WC-tiloja löytyy majoitusten lisäksi Sammon lukiolta. Harjoi-
tusten lähistöllä WC-tiloja löytyy ainakin Kaupin urheilupuiston 
huoltorakennuksesta. Kaikkien harjoitusten lähellä ei välttä-
mättä ole WC-tiloja. Noudatathan tässä asiassa Tampereen 
kaupungin järjestyssääntöjä. “Puskassa käynti” ei joka paikassa 
ole soveliasta. 

mailto:info@leimausleiri.fi
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SEURAOHJAAJAN OHJEET
Seuraohjaajan vastuulla on huolehtia siitä, että oma ryhmä on oi-
keaan aikaan oikeassa paikassa. Suunnittele oman ryhmän liikkumi-
set majoituksen, ruokailun ja harjoitusten välillä käyttäen apuna leirin 
liikkumisen opasta, joka löytyy Leimauksen nettisivuilta https://www.
leimausleiri.fi/.
Leimauksella kuljetaan paljon liikenteessä. Huolehdithan ryhmäsi 
kulkemisen turvallisuudesta kaikissa tilanteissa. Leimauksella ei ole 
liikenteenohjausta.

Harjoitusten ajan leiriläiset  ovat seuraohjaajan vastuulla ja he vas-
taavat siitä, että leiriläiset kirjautuvat asianmukaisesti harjoituksiin 
ja harjoituksista pois (eli leiripassit ovat “naulassa” harjoituksen 
ajan). Niissä harjoituksissa, missä lähtö ja maali ovat eri paikoissa, voi 
seuraohjaaja ottaa mukaansa leiripassit ja siirtyä maaliin vastaanotta-
maan leiriläisiä. Seuraohjaajat huolehtivat siitä, että kaikki ovat tulleet 
maastosta ennen kun seurajoukkue lähtee pois harjoituspaikalta.

Seuraohjaaja huolehtii, että omat ryhmäläiset noudattavat yleisiä 
sääntöjä ja ohjeita, erityisesti:
• leiriläisillä on leiripassi mukana koko leirin ajan
• suunnistuskengillä / nastareilla ei kuljeta sisätiloissa eikä julkisis-

sa kulkuneuvoissa tai harjoituskuljetuksissa
• leiriläiset ovat ajoissa harjoituksissa, ruokailuissa ja kuljetuksissa
• hiljaisuus alkaa kello 22.

Seuraohjaajan vastuulla on tietää missä oman ryhmän leiriläiset 
kulkevat ja hänellä tulee olla ajantasaiset yhteystiedot leiriläisten 
huoltajiin. Lisäksi seuraohjaajan tulee olla tietoinen ainakin leiriläisten 
erikoisruokavalioista ja mahdollisista lääkityksistä.
Ohjaajainfo järjestetään etäyhteydellä. Linkit infoihin jaetaan seura-
ohjaajien WhatsApp-ryhmässä tai sähköpostilla. Mikäli haluat linkin 
sähköpostilla, laita viesti osoitteeseen info@leimausleiri.fi. Ohjaajain-
fojen ajankohdat ovat:
• tiistai 6.6. klo 19.30
• keskiviikko 7.6. kello 19.30

https://www.leimausleiri.fi/
https://www.leimausleiri.fi/
mailto:info@leimausleiri.fi
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KULKEMINEN
Ohje Leimauksella kulkemiseen julkaistaan erikseen Leimauk-
sen nettisivulla https://www.leimausleiri.fi/. Leiripassiin kuuluu 
Tampereen julkisilla kulkuneuvoilla eli Nyssellä kulkemiseen 
oikeuttava QR-koodi.

Leirin pääpaikka ja tapahtumakeskus on Sammon lukio, Uima-
lankatu 5, 33540 Tampere. 

RUOKAILU
Ruokailu tapahtuu Sammon lukiolla. Ruokailun aloitusaika ker-
rotaan väriryhmäsi ohjelmassa. Lounaalla ja päivällisellä meitä 
ruokailee yli 1 500 henkeä, joten aikataulun noudattaminen on 
todella tärkeää. 

Ruuan valmistaa ja tarjoilee Pirkanmaan Voimia. Noudatathan 
kaikkia henkilökunnan antamia ohjeita.

Kaikki ruoka on laktoositonta (paitsi juomaksi tarjottava maito) 
ja pähkinätöntä. Aina on tarjolla kasvisvaihtoehto. Erikoisruoka-
valiot tarjoillaan erillisellä linjastolla. Kalaruoka-aterialla kala-al-
lergikot ottavat kasvisruokaa (kalaton ei siis ole erikoisruokava-
lio). Lounaalla on tarjolla kahvit ohjaajille. 

Iltapalapussi otetaan mukaan päivälliseltä seuraohjaajien toi-
mesta. Ohjaajat huolehdittehan, että otatte mukaan oikean 
määrän pusseja. Erikoisruokavaliot otetaan erikseen, mutta ai-
noastaan gluteeniton on iltapalapussissa erikoisruokavalio. Oh-

https://www.leimausleiri.fi/
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jaajat huolehdittehan, että teillä on ryhmänne gluteenittomien 
määrä tiedossanne. Iltapalapussin sisältö on välipalapatukka, 
pillimehu ja hedelmä. Valitettavasti emme voi ottaa erilaisia he-
delmäallergioita pussissa huomioon. Maanantaina pussit ote-
taan päivälliseltä mukaan avajaisiin, joten varaattehan mukaan 
sopivan määrän reppuja tms. Iltapalat on pakattu paperipussiin 
eikä niissä ole kylmäsäilytettävää.

RUOKALISTA
Aamupala (ainoastaan koulumajoittujille ja aamupalan erik-
seen tilanneille)

Luomupuuro, maito 
Tumma ja vaalea leipä, levite
juusto ja leikkele
kurkku tai tomaatti
Reilunkaupan kahvi tai tee
sekamehu

Lounas

ma 5.6. (ainoastaan erikseen tilanneille, ei kuulu leiripassiin) 
broilerkastike /kasviskastike
riisi
tuoresalaatti ja salaatinkastike
maito, leipä, levite

ti 6.6.
broileripastavuoka / kasvispastavuoka 
tuoresalaatti ja salaatinkastike
maito, leipä, levite

ke 7.6.
bolognesekastike / lumoava kasvispata
pätkäspagetti  
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tuoresalaatti ja salaatinkastike 
maito, leipä, levite

to 8.6. 
kalapihvit / punajuuripihvit
kermaviilikastike, perunasose
tuoresalaatti ja salaatinkastike 
maito, leipä, levite

Päivällinen

ma 5.6.
lihapyörykät/kasvispyörykät
perunasose 
tuoresalaatti ja salaatinkastike
maito, leipä, levite

ti 6.6.
meksikolainen jauhelihakeitto/kasviskeitto   
maito, leipä, levite ja hedelmä

ke 7.6.
kookoskanakeitto / italialainen maalaiskeitto  
maito, leipä, levite ja hedelmä
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VÄRIRYHMÄT
KELTAINEN KELTAINEN RAITA

ORANSSI ORANSSI RAITA

Kuopion Suunnistajat
Savon Suunta
Siilin Rasti
Asikkalan Raikas
Kalevan Rasti
Olavin Rasti

Rasti-Jussit
Vaasan Suunnistajat
Alahärmän Kisa
Jalasjärven Jalas
Kauhajoen Karhu
Kauhavan Wisa
Kuortaneen Kunto
Laihian Luja
Rasti-Kurikka
Ylistaron Kilpa-Veljet

Tampereen Pyrintö
Rasti-Nokia
Valkeakosken Haka

Lapuan Virkiä
Pellon Ponsi
Suunta Jyväskylä
Jämsän Retki-Veikot
Mäntän seudun Eräpirkat 

PUNAINEN PUNAINEN RAITA

Kouvolan Suunnistajat
Kymin Suunnistajat
Lahden Suunnistajat -37

Keski-Karjalan Rasti
Anttolan Urheilijat
Joutsenon Kullervo
Luumäen Rasti
Raja-Karjalan Suunnistajat
SK Vuoksi
Vehkalahden Veikot
Mäntsälän Urheilijat
Navi
ei seuraa
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PINKKI PINKKI RAITA

IF Femman
IK Falken
IK Kronan
OK 77
OK Botnia
OK Trian
Pargas IF
SK Uusi
Hiiumaa OK
Kokkolan suunnistajat
Laitasaaren Veto

Espoon Suunta
Rasti-Jyry

VIOLETTI VIOLETTI RAITA

Hämeenlinnan Suunnistajat
Hämeenlinnan Tarmo
Hauhon Sisu
Hollolan Urheilijat -46
Kangasala SK

Kajaanin Suunnistajat
Kuusamon Erä-Veikot
Sotkamon Jymy 
Suomussalmen Rasti
Alatornion Pirkat
Haukiputaan Heitto
Oulun Tarmo
Ounasvaaran Hiihtoseura
Pudasjärven Urheilijat

SININEN SININEN RAITA

Ikaalisten Nouseva-Voima
Koovee
Pälkäneen Luja-Lukko
Rajamäen Rykmentti
Riihimäen Suunnistajat
Tarpian Suunta
Hyvinkään Rasti
Sievin Sisu

Angelniemen Ankkuri 
Karkki-Rasti
MS Parma
Turun Suunnistajat
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VIHREÄ VIHREÄ RAITA

Espoon Akilles
Lynx
Rastivarsat

Helsingin suunnistajat
Pihkaniskat
Hiidenkiertäjät
Karjaan Ura 

MUSTA MUSTA RAITA

SK Pohjantähti
Suunta 2000
Kyrös-Rasti
Rastihaukat 

Paimion Rasti
Rasti-Vihti 
Satakunnan suunnistajat
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LEIRIOHJELMA
MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
12.30 Harjoitus S1
16.00 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.15  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.00 Harjoitus S2
11.00 Lounas
12.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
13.00 Harjoitus M3

15.00  Paluu harjoituksesta 
M3 bussikuljetuksella

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

16.10 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.00 Harjoitus M2
11.00 Lounas
13.00 Harjoitus S3
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)

16.00 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.00 Lounas

AIKATAULU • KELTAINEN
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
12.30 Harjoitus S1
16.10 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.19  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.00 Harjoitus S3
11.10 Lounas
13.00 Harjoitus S2

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

16.00 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
8.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
9.00 Harjoitus M3
10.50  Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella
11.30 Lounas
13.00 Harjoitus M2

13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-
tustuminen)

16.10 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.10 Lounas

AIKATAULU • KELTAINEN RAITA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
12.50 Harjoitus S1
16.20 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.23  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.00 Harjoitus M2
11.20 Lounas
13.10 Harjoitus S3

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

16.20 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.00 Harjoitus S2
11.20 Lounas
12.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
13.00 Harjoitus M3

15.00  Paluu harjoituksesta 
M3 bussikuljetuksella

16.20 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.20 Lounas

AIKATAULU • ORANSSI
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
13.00 Harjoitus S1
16.30 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.27  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
8.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
9.00 Harjoitus M3
10.50  Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella

11.30 Lounas
13.20 Harjoitus M2
15.00 Tarkkuussuunnistus X2 

(tutustuminen)
16.30 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.00 Harjoitus S3
11.10 Lounas
13.00 Harjoitus S2
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)

16.30 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.13 Lounas

AIKATAULU • ORANSSI RAITA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
13.10 Harjoitus S1
16.40 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.31  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.00 Harjoitus S2
11.40 Lounas
12.55 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
13.40 Harjoitus M3

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

15.40  Paluu harjoituksesta 
M3 bussikuljetuksella

16.50 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.30 Harjoitus M2
11.40 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
13.30 Harjoitus S3

16.40 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.20 Lounas

AIKATAULU • PUNAINEN
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
13.20 Harjoitus S1
16.50 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.35  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.30 Harjoitus S3
11.50 Lounas
13.40 Harjoitus S2

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

16.40 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
8.45 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
9.30 Harjoitus M3
11.30  Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella
12.10 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
13.50 Harjoitus M2
16.30 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.50 Lounas

AIKATAULU • PUNAINEN RAITA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
13.30 Harjoitus S1
17.00 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.39  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.30 Harjoitus M2
12.00 Lounas
13.40 Harjoitus S3

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

17.00 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.30 Harjoitus S2
11.50 Lounas
12.55 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
13.40 Harjoitus M3

15.40 Paluu harjoituksesta 
M3 bussikuljetuksella

17.00 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
12.00 Lounas

AIKATAULU • PINKKI
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
13.40 Harjoitus S1
17.10 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.43  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
8.45 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
9.30 Harjoitus M3 
11.30  Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella

12.10 Lounas
13.50 Harjoitus M2
15.00 Tarkkuussuunnistus X2 

(tutustuminen)
17.10 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.30 Harjoitus S3
12.00 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
13.40 Harjoitus S2

17.10 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
12.10 Lounas

AIKATAULU • PINKKI RAITA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
13.50 Harjoitus S1
17.20 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.47  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.00 Harjoitus S2
12.20 Lounas
13.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
14.00 Harjoitus M3

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

16.00 Paluu harjoituksesta 
M3 bussikuljetuksella

17.20 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.00 Harjoitus M2
12.45 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
14.00 Harjoitus S3

17.20 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
12.20 Lounas

AIKATAULU • VIOLETTI
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
14.00 Harjoitus S1
17.30 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.51  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.00 Harjoitus S3
12.30 Lounas
14.15 Harjoitus S2

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

17.30 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
10.00 Harjoitus M3
12.00 Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella
12.50 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
14.30 Harjoitus M2
17.30 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
12.30 Lounas

AIKATAULU • VIOLETTI RAITA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
14.10 Harjoitus S1
17.40 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.55  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.00 Harjoitus M2
12.40 Lounas
14.20 Harjoitus S3

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

17.40 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.00 Harjoitus S2
12.20 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
13.45 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
14.30 Harjoitus M3

16.30 Paluu harjoituksesta 
M3 bussikuljetuksella

17.40 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
12.40 Lounas

AIKATAULU • SININEN
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
14.20 Harjoitus S1
17.50 Päivällinen

18.45 Avajaiset
19.59  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
10.00 Harjoitus M3
12.00 Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella

12.50 Lounas
14.30 Harjoitus M2
15.00 Tarkkuussuunnistus X2 

(tutustuminen)
17.50 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.00 Harjoitus S3
12.30 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
14.30 Harjoitus S2

17.50 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
12.05 Lounas

AIKATAULU • SININEN RAITA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
14.30 Harjoitus S1
18.00 Päivällinen

18.45 Avajaiset
20.03  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.30 Harjoitus S2
13.00 Lounas
13.45 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
14.30 Harjoitus M3

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

16.30 Paluu harjoituksesta 
M3 bussikuljetuksella

18.00 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.30 Harjoitus M2
12.40 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
14.45 Harjoitus S3

18.00 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.05 Lounas

AIKATAULU • VIHREÄ
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
14.40 Harjoitus S1
17.15 Päivällinen

18.45 Avajaiset
20.07 Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.30 Harjoitus S3
13.05 Lounas
14.45 Harjoitus S2

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

18.05 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.45 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
10.30 Harjoitus M3
12.30 Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella
12.30 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
14.45 Harjoitus M2
17.50 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.25 Lounas

AIKATAULU • VIHREÄ RAITA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
14.50 Harjoitus S1
17.35 Päivällinen

18.45 Avajaiset
20.11  Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.30 Harjoitus M2
13.10 Lounas
15.00 Harjoitus S3

15.00 Tarkkuussuunnistus X2 
(tutustuminen)

18.10 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.30 Harjoitus S2
13.00 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
14.15 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
15.00 Harjoitus M3
17.00 Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella
14.45 Harjoitus S3
18.10 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
11.45 Lounas

AIKATAULU • MUSTA
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MAANANTAI 5.6.
11.30 Saapuminen
11.30 Lounas (optio)
15.00 Harjoitus S1
17.55 Päivällinen

18.45 Avajaiset
20.15 Harjoitus M1
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TIISTAI 6.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.45 Lähtö harjoitukseen M3 

bussikuljetuksella
10.30 Harjoitus M3
12.30 Paluu harjoituksesta 

M3 bussikuljetuksella

13.15 Lounas
15.00 Harjoitus M2
15.00 Tarkkuussuunnistus X2 

(tutustuminen)
18.15 Päivällinen
19.30 Ohjaajainfo
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

KESKIVIIKKO 7.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
10.30 Harjoitus S3
13.10 Lounas
13.00  Pyöräsuunnistus X1 (tu-

tustuminen)
15.00 Harjoitus S2

18.15 Päivällinen
19.00 Leiridisco, alle 12-vuoti-

aat
19.30 Ohjaajainfo
20.15 Leiridisco, yli 12-vuoti-

aat
22.00 Hiljaisuus (majoituskou- 

lulla)

TORSTAI 8.6.
7.30 Aamupala (Sammon 

lukio)
9.15 Leiriviesti
12.25 Lounas

AIKATAULU • MUSTA RAITA
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Harjoitusten kuvaukset julkaistaan Leimauksen nettisivuilla 
https://www.leimausleiri.fi/

AVAJAISET (MAANANTAI)
Leimauksen avajaiset järjestetään Kaupin pesäpallostadionilla 
maanantaina alkaen klo 18.45.

Avajaiset on lyhyt tapahtuma, jonne toivotaan leirille osallistu-
vien seurojen tuovan seuralipun/-viirin mukana sekä valitsevan 
sille kantajan. Seuralippujen kantajat kerääntyvät ennen avajai-
sia kootusti klo 18.30 ja järjestäytyvät kentälle erillisten ohjei-
den mukaan.

TARKKUUSSUUNNISTUS X2 (TIISTAI)
Tiistaina kello 15-18 on mahdollisuus tutustua tarkkuussuun-
nistukseen.

PYÖRÄSUUNNISTUS (KESKIVIIKKO)
Keskiviikkona kello 13-15 on mahdollisuus tutustua pyöräsuun-
nistukseen. Tarvitsen oman pyörän, mutta karttatelineen saat 
tarvittaessa lainaan järjestäjiltä. 

DISKO (KESKIVIIKKO)
Disko pidetään Sammon lukiolla. Diskon ajan on lukion aulassa 
ohjaajakahvila. 

LEIRIVIESTI (TORSTAI) 
Leiriviestin ohjeet julkaistaan leirin nettisivuilla
https://www.leimausleiri.fi/. 

 https://www.leimausleiri.fi/
 https://www.leimausleiri.fi/
https://www.leimausleiri.fi/
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OHEISOHJELMA
STREET-O-SUUNNISTUS 
Haasta kaverit kisaan, kuka ehtii etsiä vastauksen useampaan 
kysymykseen 30 tai 60 minuutin aikana tai lähde vaikka yhdes-
sä porukalla seikkailemaan. Kartalla löytyy rastipisteet, joissa ei 
lippua tai leimasinta, vaan rastilla pystyt löytämään vastauksen 
kartan kääntöpuolella olevaan kysymykseen. Noudata varovai-
suutta liikenteessä, Street-O tapahtuu katualuilla. 

Kartan saa leiri-infosta, jossa voit myös tarkistaa vastaukset 
kysymyksiin

PIHAPELIT
Infosta saa lainaan erilaisia palloja ja pelejä.

LEIKKIPUISTOT JA KENTÄT
Sammon keskuslukion läheisyydessä sijaitsee useampia pelai-
luun sopivia, kunhan huomioidaan puiston muut käyttäjät sekä 
istutukset. Läheisistä leikkipuistoista ja kentistä on julkaistu 
kartta Leimauksen nettisivuilla https://www.leimausleiri.fi/

UIMARANNAT
Tampereella on runsaasti yleisiä uimarantoja. Kaupissa ovat 
Kaupinojan ja Rauhaniemen uimarannat. Tampereen uimaran-
nat löydät osoitteesta https://www.tampere.fi/liikunta/liikunta-
paikat/uimarannat 

LIIKENNEPUISTO
Sammon lukion välittömässä läheisyydessä sijaitsee lasten lii-
kennepuisto, joka aukeaa uudistuksen jäljiltä kesäkuun alussa.

SISÄAKTIVITEETIT 
Sammon lukion liikuntasalissa (tai sään salliessa myös ulkona) 
ovat Pyrinnön nuoret leikkien ja pelien ohjaajat paikalla  tiistaina 
6.6. klo 15-20 ja keskiviikkona klo 12-17.

https://www.leimausleiri.fi/
https://www.tampere.fi/liikunta/liikuntapaikat/uimarannat
https://www.tampere.fi/liikunta/liikuntapaikat/uimarannat


37

UIMAHALLI
Sammon lukion vieressä on Kalevan uintikeskus ja maauima-
la, osoite Joukahaisenkatu 7. Leiripassia näyttämällä pääsee 
uimahalliin erikoishinnalla:

   Uimahalli Maauimala Yhdistelmälippu  
       (uimahalli + 
       maauimala)
aikuiset yli 25 vuotta   5,65    6,60  8,30
seniorit yli 65 vuotta   3, 85    4,00  5,85
nuoret 17-  24 vuotta  3, 20    3,30  4,85
lapset alle 17 vuotta  2, 10    2,20  3,20
 
SÄRKÄNNIEMI-RANNEKKEET
Särkänniemen rannekkeen voit ostaa Leimaus-leirin erikoishin-
nalla 38€ (norm. 51€). Ennakkoon tilatut rannekkeet noudetaan 
ja maksetaan leiri-infossa. Leirin aikana voit vielä ostaa infosta 
rannekkeita ilman ennakkotilausta.

LEIRIN JÄLKEEN ICE POWER -RASTIT JA SISÄSUUNNISTUS 
MÖÖPELISOKKELOSSA
Tule mukaan kesän hauskimpaan suunnistustapahtumaan IKEA 
Tampereelle to 8.6. klo 15-19. Lue lisää täältä: 
https://tampereenpyrinto.fi/suunnistus/moopelisokkelo2023/

Ice Power-rastit järjestetään 9.-10.6. Kilpailukutsu ja ohjeet 
täällä: 
https://tampereenpyrinto.fi/suunnistus/icepowerrastit23/

Etkö saanut vielä tarpeeksi Tampereesta? Tule Fin5 suunnis-
tusviikolle 26.6.-1.7. https://2023.fin5.fi/!

https://tampereenpyrinto.fi/suunnistus/moopelisokkelo2023/
https://tampereenpyrinto.fi/suunnistus/icepowerrastit23/
https://2023.fin5.fi/
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